3. Chemnitzer Apnoe Cup - 50m Edition

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Wettkampf 12 - DYN mannlich
Senior (Jg.2008-1977)

Platz Schwimmer(in)

Lars Muller

Fenris Hempel

Louis Berger

Marco Holzer

Karim André Kurschatke

abrowd-=

Master (Jg.1976 und alter)

Platz Schwimmer(in)

1. Martin Schief3|
rote Karte
Axel Michael Haase
DQ SP

Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:00

Chemnitz, Schwimmbhalle Sportforum 07.02.2026

Jg.
1989
2005
2008
1982
1997

Jg.
1970

1954

Verein
TC Uni Stuttgart Manatees

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

TC Chemie Greiz e.V.
TCH Heilbronn e.V.
TCH Heilbronn e.V.

Verein
Tauchclub Ratisbona e.V.

TCB Berlin

- Protokoll -

Ergebnis
151,5m
100,0m

85,0m
83,5m
78,0m

Ergebnis
100,0m
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