

**Wettkampf 12 - DYN männlich****Senior (Jg.2008-1977)**

<b>Platz</b>	<b>Schwimmer(in)</b>	<b>Jg.</b>	<b>Verein</b>	<b>Ergebnis</b>
1.	Lars Müller	1989	TC Uni Stuttgart Manatees	151,5m
2.	Fenris Hempel	2005	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	100,0m
3.	Louis Berger	2008	TC Chemie Greiz e.V.	85,0m
4.	Marco Hölzer	1982	TCH Heilbronn e.V.	83,5m
5.	Karim André Kurschatke	1997	TCH Heilbronn e.V.	78,0m

**Master (Jg.1976 und älter)**

<b>Platz</b>	<b>Schwimmer(in)</b>	<b>Jg.</b>	<b>Verein</b>	<b>Ergebnis</b>
1.	Martin Schießl	1970	Tauchclub Ratisbona e.V.	100,0m

rote Karte

Axel Michael Haase      1954      TCB Berlin

DQ SP

Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:00